
Preços válidos p/ Portugal Continental e sujeitos a IVA à taxa em vigor. A informação presente neste catálogo pode ser alterada sem aviso prévio. Salvaguarda-se eventuais erros tipográficos ou de impressão.
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19-02-2024 CPN

02MA1304 

02MA2405 

02MA3606 

02MA4708 

02MA581 

02MA61012 

02MA71212

02MA81015 

02MA91215

02MA101315 

02MA11142 

02MA121515 

02MA131615 

02MA14162 

02MA151625 

02MA161525 

02MA17172

02MA181725 

02MA19182 

02MA201825 

02MA21202 

02MA222025

02MA23222 

02MA242225 

02MA25223

02MA262425 

02MA27213

02MA28243 

02MA292625 

02MA30263 

02MA31283

02MA322835 

02MA33303

02MA34224

02MA35304

02MA363545
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5,15
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8,90

6,84
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10,35
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13,65
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15,55
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12,25

13,80

12,36
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12,84

14,51
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15,07

20,45

21,64

26,00

24,62

21,30

22,90

25,22

24,88
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02MF1304 

02MF2405 

02MF3606 

02MF4708 

02MF581 

02MF6101 

02MF71012

02MF81015 

02MF91212

02MF101315 

02MF111415

02MF12132

02MF131525 

02MF14152 

02MF151615 

02MF16162 

02MF171625

02MF18182 

02MF191825 

02MF20202

02MF212025 

02MF22222 

02MF232225 

02MF24223 

02MF252425 

02MF26173

02MF27203

02MF28243

02MF292625 

02MF30263

02MF31283

02MF322835 

02MF33303 

02MF34254 

02MF35304 

02MF363545

EXPOSITOR  
MOLAS SORTIDAS
07-03-2024 CPN

MOLAS FECHADAS
19-02-2024 CPN

02EXPOS1MAF 1312,2301

COMPOSIÇÃO (124 MOLAS)
- 36 MOLAS ABERTAS
- 36 MOLAS FECHADAS

03 x 0,4

04 x 0,5

06 x 0,6

07 x 0,8

08 x 1,0

10 x 1,2

12 x 1,2

10 x 1,5

12 x 1,5

17 x 2,5

18 x 2,0

18 x 2,5

20 x 2,0

20 x 2,5

22 x 2,0

22 x 2,5

22 x 3,0

24 x 2,5

21 x 3,0

24 x 3,0

26 x 2,5

26 x 3,0

28 x 3,0

28 x 3,5

30 x 3,0

22 x 4,0

30 x 4,0

35 x 4,5

13 x 1,5

14 x 2,0

15 x 1,5

16 x 1,5

16 x 2,0

16 x 2,5

15 x 2,5

17 x 2,0

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA
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MA

03 x 0,4

04 x 0,5

06 x 0,6

07 x 0,8

08 x 1,0

10 x 1,0

10 x 1,2

10 x 1,5

12 x 1,2

13 x 1,5

14 x 1,5

13 x 2,0

15 x 2,5

15 x 2,0

16 x 1,5

16 x 2,0

16 x 2,5

18 x 2,0

18 x 2,5

20 x 2,0

20 x 2,5

22 x 2,0

22 x 2,5

22 x 3,0

24 x 2,5

17 x 3,0

20 x 3,0

24 x 3,0

26 x 2,5

26 x 3,0

28 x 3,0

28 x 3,5

30 x 3,0

25 x 4,0

30 x 4,0

35 x 4,5
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MF

MF

MF

MF

MF

MF

MF

MF

MF

MF

MF

MF

MF

MF

MF

MF

MF

MF

MF

MF

MF

MF

MF

MF

MF

MF

MF
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CÓDIGO MEDIDAS MM. € UN. CÓDIGO MEDIDAS MM. € UN.

CÓDIGO COMPOSIÇÃO € UN.

124 MOLAS
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A informação presente neste catálogo pode ser alterada sem aviso prévio. Salvaguarda-se eventuais erros tipográficos ou de impressão. Preços válidos p/ Portugal Continental e sujeitos a IVA à taxa em vigor. 
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SMOLAS ABERTAS / FECHADAS
19-02-2024 CPN

MOLAS FECHADAS
19-02-2024 CPN

02MOLAF-1-1 

02MOLAF-1-2 

02MOLAF-1-3 

02MOLAF-1-4 

02MOLAF-1-5 

02MOLAF-1-6 

02MOLAF-1-7 

02MOLAF-1-8 

02MOLAF-2-1 

02MOLAF-2-2 

02MOLAF-2-3 

02MOLAF-2-4 

02MOLAF-2-5 

02MOLAF-2-6 

02MOLAF-2-7 

02MOLAF-2-8 

02MOLAF-3 

02MOLAF-4

1,90

2,00

2,15

2,25

2,65

2,75

3,20

3,60

2,70

2,70

2,75

3,15

3,25

4,45

5,15

7,95

3,15

3,45
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03

03

03

03
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01

04

03

03

03

03

03

02

01

04

06

MA 320 x 03 x 0,4

MA 320 x 04 x 0,5

MA 320 x 06 x 0,6

MA 320 x 06 x 0,8

MA 320 x 08 x 1,0

MA 320 x 10 x 1,2

MA 320 x 12 x 1,5

MA 320 x 14 x 2,0

MF 320 x 3,0 x 0,4

MF 320 x 4,0 x 0,5

MF 320 x 5,0 x 0,7

MF 320 x 7,0 x 0,8

MF 320 x 8,0 x 1,0

MF 320 x 10 x 1,2

MF 320 x 12 x 1,5

MF 320 x 14 x 2,0

MA 180 x 20 x 2,5

MF 140 x 16 x 1,8

02MOLAF-5 

02MOLAF-6 

02MOLAF-7 

02MOLAF-8 

02MOLAF-9 

02MOLAF-10 

02MOLAF-11 

02MOLAF-12 

02MOLAF-13 

02MOLAF-14 

02MOLAF-15

02MOLAF-19 

02MOLAF-20 

02MOLAF-21 

02MOLAF-22 

02MOLAF-23 

02MOLAF-24 

02MOLAF-25

4,25

2,40

3,60

2,25

2,40

1,60

1,10

2,00

1,60

1,40

1,30

2,15

1,40

1,20

1,05

0,95

0,90

0,90

03

05

06

06

06

08

15

08

08

12

20

06

15

20

25

40

40

40

MF 145 x 20 x 2,5

MA 175 x 17 x 2,0

MF 175 x 15 x 2,0

MA 150 x 15 x 1,5

MF 130 x 14 x 1,5

MA 118 x 13 x 1,5

MA 075 x 10 x 1,2

MF 100 x 12 x 1,5

MF 092 x 12 x 1,2

MF 065 x 10 x 1,0

MF 055 x 8,0 x 1,0

MF 058 x 15 x 2,4

MF 075 x 10 x 1,2

MF 070 x 8,0 x 1,0

MF 050 x 7,0 x 0,8

MF 045 x 6,0 x 0,7

MF 040 x 6,0 x 0,7

MF 030 x 5,0 x 0,5

02MOLASO-1

02MOLASO-2

02MOLASO-3

02MOLASO-4

02MOLASO-5

02MOLASO-6

02MOLASO-7

02MOLASO-8

02MOLASO-9

02MOLASO-11

02MOLASO-12

02MOLASO-13

3,70

4,35

2,80

3,10

3,45

2,30

3,45

2,85

3,15

2,70

3,75

3,45

15

12

12

12

12

12

12

12

08

06

08

08

MF 100 x 15 x 2,5

MF 084 x 20 x 3,5

MF 080 x 17 x 3,0

MF 080 x 15 x 2,5

MF 075 x 17 x 3,0

MF 075 x 15 x 2,5

MF 070 x 17 x 3,0

MF 070 x 15 x 2,5

MF 065 x 17 x 3,0

MF 065 x 15 x 2,5

MF 060 x 17 x 3,0

MF 055 x 17 x 3,0

02MOLASO-14

02MOLASO-16

02MOLASO-17

02MOLASO-18

02MOLASO-19

02MOLASO-20

02MOLASO-21

02MOLASO-22

02MOLASO-23

02MOLASO-24

02MOLASO-25

2,55

2,40

2,30

1,95

1,95

2,50

2,75

1,75

2,60

1,75

1,80

06

12

10

12

12

08

08

06

08

06

08

MF 60 x 15 x 2,5

MF 55 x 15 x 2,5

MF 50 x 15 x 2,5

MF 45 x 15 x 2,5

MF 40 x 15 x 2,5

MF 70 x 13 x 2,0

MF 62 x 13 x 2,0

MF 50 x 13 x 2,0

MF 45 x 13 x 2,0

MF 40 x 13 x 2,0

MF 30 x 13 x 2,0

BOX MOLAS 
ABERTAS / FECHADAS
19-02-2024 CPN

02BOX5 493.1001

BOX MOLAS 
FECHADAS
19-02-2024 CPN

02BOX6 584.0001

OUTRAS MEDIDAS DISPONÍVEIS EM STOCK

CÓDIGO MEDIDAS MM. € UN. CÓDIGO MEDIDAS MM. € UN.

CÓDIGO COMPOSIÇÃO € UN. CÓDIGO COMPOSIÇÃO € UN.

337 MOLAS 225 MOLAS


